Google Meet e Google Forms. Nesse item, a indicação do 

conhecimento dos programas básicos e os aplicativos, 

será considerada com critério para atingir a nota máxima

0,5 ponto (pontuação máxima) 0,5

TOTAL MÁXIMO PONTOS 10

9.3. O valor integral por contrato será de R$ 15.363,00 (quinze mil, trezentos e sessenta e três 

reais), conforme detalhado da tabela a seguir: 

9.4. A apresentação dos produtos e as condições de pagamento dos serviços serão definidos e 

apresentados nos contratos que serão firmados com os profissionais a serem contratados; 

9.5. Os pagamentos dos serviços prestados ficarão condicionados à aprovação pela FETAPE,

[...]

atividades contratadas, o pagamento ficará condicionado à aprovação da versão corrigida, 

mantendo-se o prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis para que seja efetuada. 

10. DO VALOR 

10.1  Os recursos disponíveis para aquisição dos serviços, objeto deste Edital correrão por conta 

do TF 959284.2024 – FETAPE/MDA, no valor de R$ 61.452,00 (sessenta e um mil, 

quatrocentos e cinquenta e dois reais), correspondentes ao item de despesa 33903606. 

DESCRIÇÃO DOS ITENS DE DESPESA QTD UNIDADE VALOR UNIT VALOR TOTAL

Técnico de Nível Médio 1 - Hora Téncica 900 H/T R$ 17,07 15.363,00 

11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

11.1. As despesas decorrentes do envio de documentos para o processo seletivo correrão por